
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704795

Prodej rekreačního objektu, Volyně (okres Strakonice)

Prodej chaty, 58 m?, Volyně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870130 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Volyně (okres Strakonice)

Prodej chaty, 58 m?, Volyně

Nabízíme Vám nádhernou chatu u řeky Volyňky. Řeka, les i louky na
dosah ruky. Ideální pro vášnivé rybáře, milovníky přírody i rodiny s
dětmi. Relaxujte u vody, chytejte ryby nebo prozkoumávejte okolní
přírodu a také nedalekou Šumavu. 
Přízemí chaty je zděné a horní dvě patra jsou dřevěná. Před chatou
je krásná krytá kamenná terasa. V přízemí je společenská místnost s
dominantním krbem a s kuchyňským koutem.  Je zde i WC.
Z přízemí vystoupáte po schodech do velké obývací místnosti s čelní
prosklenou stěnou, která nabízí úžasný výhled do okolí. Další
schody vedou do podkroví, kde jsou dvě ložnice pro 4 osoby.
Za chatou je domek na zahradní náčiní a studna s el. čerpadlem.
Voda je přivedená do chaty a slouží pro mytí nádobí, osobní hygienu
a splachování WC. Ohřev vody zajišťuje malý bojler. Odpady jsou
svedené do jímky s trativodem.
Pro vytápění chaty slouží krb v přízemí a kamna v prvním patře (lze
nahradit el. vytápěním). Parkování je možné přímo u chaty.
Více informací na 724 577 295.

CENA: (za nemovitost) 1 150 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu kamenná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 39

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu polosamota

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704795

Prodej rekreačního objektu, Volyně (okres Strakonice)

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda zdroj pro celý objekt
vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody karma

Užitná plocha (m2) 58

Komunikace betonová

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Makovec Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


